
w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr V/64/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 lutego 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Uchwała Nr 128/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 lutego 2019 r.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 128/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 576,00 1 576,00
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
0,00 2 097,64 2 097,64

Razem dochody bieżące 0,00 3 673,64 3 673,64

60095 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 211,00 211,00

Razem dochody bieżące 0,00 211,00 211,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 297 168,84 285 888,93 1 583 057,77

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

76 304,03 16 817,01 93 121,04

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

680 377,61 131 101,95 811 479,56

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

40 022,22 7 711,86 47 734,08

Razem dochody bieżące 2 093 872,70 441 519,75 2 535 392,45

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 093 872,70 445 404,39 2 539 277,09

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 264 444,44 264 444,44



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 555,56 15 555,56

Razem dochody majątkowe 0,00 280 000,00 280 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 280 000,00 280 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 2 093 872,70 725 404,39 2 819 277,09



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 128/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
gmina Brojce 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol 
drogi powiatowe na terenie gminy Brojce 
gmina Koluszki
gmina Nowosolna
gmina Rzgów 
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

2 265 547,00

485 496,00

156 095,00 
329 401,00
429 220,00 
197 616,00 
393 604,00 
759 611,00

2 265 547,00

41 433,00

2 234,00

2 234,00
2 097,00

37 102,00
41 433,00

2 306 980,00

487 730,00

156 095,00
331 635,00
431 317,00
197 616,00
393 604,00
796 713,00

2 306 980,00
Razem wydatki bieżące 2 265 547,00 41 433,00 2 306 980,00

60095 Pozostała działalność
4430 Różne opłaty i składki

Razem zadania statutowe
3 000,00
3 000,00

211,00
211,00

3 211,00
3 211,00

Razem wydatki bieżące 3 000,00 211,00 3 211,00

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy) 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

197 500,00
197500,00

37 587,03
37 587,03

235 087,03
235 087,03

Razem wydatki bieżące 197 500,00 37 587,03 235 087,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

17 734,00
17 734,00

15 000,00
15 000,00

32 734,00
32 734,00

Razem wydatki bieżące 17 734,00 15 000,00 32 734,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 483 781,00 94 231,03 2 578 012,03



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 128/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Simply the Best - uczniowskie praktyki zawodowe 
w Grecji"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 771,60 942,90 4 714,50
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228,40 57,10 285,50
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,34 162,08 810,42
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,26 9,82 49,08
4127 Składki na Fundusz Pracy 92,40 23,10 115,50
4129 Składki na Fundusz Pracy 5,60 1,40 7,00
4307 Zakup usług pozostałych 14 614,95 7 314,27 21 929,22
4309 Zakup usług pozostałych 885,05 442,94 1 327,99

Razem wydatki z udziałem środków UE 20 285,60 8 953,61 29239,21
Razem wydatki bieżące 20 285,60 8 953,61 29 239,21

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 20 285,60 8 953,61 29 239,21



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 128/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Modernizacja boiska przy Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach "
Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00

116 000,00

116 000,00

116 000,00

116 000,00

116 000,00

116 000,00
Razem wydatki majątkowe 0,00 116 000,00 116 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 116 000,00 116 000,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 128/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830
0960

Wpływy z usług
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

2 500,00
0,00

25 000,00
6 138,00

27 500,00
6 138,00

Razem dochody bieżące 2 500,00 31 138,00 33 638,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 500,00 31 138,00 33 638,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 128/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4220
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

3 570,00
33 250,00

3 726,00
40 546,00

9 000,00
6 138,00
1 000,00

16138,00

12 570,00
39 388,00

4 726,00
56 684,00

Razem wydatki bieżące 40 546,00 16 138,00 56 684,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 40 546,00 16 138,00 56 684,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 128/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 300,00
1 300,00

8 200,00
8 200,00

9 500,00
9 500,00

Razem wydatki bieżące 1 300,00 8 200,00 9 500,00

85295 Pozostała działalność

2007

2009

4017
4019

4047
4049

4117

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
w tym:
Koluszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy’ Społecznej
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Nowosołna - Ośrodek Pomocy’ Społecznej 
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Matyi w Koluszkach 
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
w Łodzi
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
w tym:
Koluszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy’ 
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy’ Społecznej
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Nowosolna - Ośrodek Pomocy’ Społecznej 
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Matyi w Koluszkach 
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
w Łodzi
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
w tym: 
budżet państwa
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
w tym: 
budżet państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

1 297 168,84

99192,68

483 435,27
137 249,58

5 7 799,19
16 773,33

502 718,79

76 304,03

5 834,86

28 437,37
8 073,50
3 399,94

986,67
29 571,69

244 537,84
54 804,73

14 384,57
40 420,16
3 419,10 

201,12

201,12
54 729,41

285 888,93

30 433,99

162 167,89
7 229,86

460,60
16 868,52
68 728,07

16 817,01

1 790,23

9 539,29
425,28
27,09

992,28
4 042,84

12 049,07
708,81

708,81

0,00

3 296,03

1 583 057,77

129 626,67

645 603,16
144 479,44

58 259,79
33 641,85

571 446,86

93 121,04

7 625,09

3 7 976,66
8 498,78
3 427,03
1 978,95

33 614,53

256 586,91
55 513,54

15 093,38
40 420,16
3 419,10

201,12

201,12
58 025,44



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
w tym:

10 179,73 193,87 10 373,60

budżet państwa 3 219,38 193,87 3 413,25
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 6 960,35 6 960,35

4127 Składki na Fundusz Pracy 6 935,89 157,91 7 093,80
4129 Składki na Fundusz Pracy 

w tym:
1 398,29 9,28 1 407,57

budżet państwa 408,00 9,28 417,28
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 990,29 990,29

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 69 868,53 69 868,53
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym:
4 109,91 0,00 4 109,91

budżet państwa 4 109,91 4 109,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 982,94 103 546,84 128 529,78
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
1 469,59 6 090,97 7 560,56

budżet państwa 1 469,59 6 090,97 7 560,56

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 481,67 481,67
4289 Zakup usług zdrowotnych 

w tym:
0,00 28,33 28,33

budżet państwa 0,00 28,33 28,33

4307 Zakup usług pozostałych 269 183,23 11 477,09 280 660,32
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
21 834,32 675,11 22 509,43

budżet państwa 15 834,32 675,11 16 509,43
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 6 000,00 6 000,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 720,67 93,34 6 814,01
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w tym:
395,33 5,49 400,82

budżet państwa 395,33 5,49 400,82

Razem wydatki z udziałem środków UE 2148 243,50 441519,75 2 589 763,25
Razem wydatki bieżące 2 148 243,50 441 519,75 2 589 763,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 712,62 16 712,62
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 877,91 2 877,91
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 409,47 409,47

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 20 000,00 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem zadania statutowe 0,00 10 000,00 10 000,00
Razem wydatki bieżące 0,00 30 000,00 30 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 149 543,50 479 719,75 2 629 263,25

WYDATKI MAJĄTKOWIE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 41 500,00 41 500,00

w tym:
"Zakup mikrobusa 8+1 przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, ii’ tym na wózkach inwalidzkich"

0,00 41 500,00 41 500,00

Razem wydatki majątkowe własne 0,00 41 500,00 41 500,00
Razem wydatki majątkowe 0,00 41 500,00 41 500,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 41 500,00 41 500,00

OGÓŁEM WYDATK1 2 149 543,50 521 219,75 2 670 763,25


